２０１８年９月３日

ご契約者様各位

川之江信用金庫

法人インターネットバンキングにおける即時振込の取扱時間拡大

および各種サービス利用可能時間の変更について

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

 当金庫では全銀システムの稼働時間拡大を受けて、2018 年 10月 9 日午後から即時振込の取扱時間を変更しま

す。また、インターネットバンキングにおける各種サービスの利用可能時間についても、この度変更させていただきます

ので、以下に変更内容をお知らせいたします。

 お手数をおかけする点もございますが、今後も一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解・ご高配賜り

ますよう、お願い申し上げます。

記

◇変更日：２０１８年１０月９日（火）午後から

◇各種サービスのご利用可能時間

   （変更時間：赤字）

※通信機器等の保守の為、一時休止することがあります。

サービスメニュー 現行 変更後

照   会

（残高照会・入出金明細照会・取引

履歴照会）

平   日 ７：００～２２：００

土日祝日 ８：００～２０：００

平   日 ８：００～２１：００

土日祝日 ８：００～２１：００

資金移動

（振込・振替）

【当日振込】

平   日 ７：００～１５：００

土日祝日 取扱不可

※平日の 7：00～8：30 の間は予約扱と

なります。

【予約振込】

平   日 ７：００～２２：００

土日祝日 ８：００～２０：００

【当日振込】（即時振込）

平   日 ８：００～２１：００

土日祝日 ８：００～２１：００

【予約振込】

平   日 ８：００～２１：００

土日祝日 ８：００～２１：００

収納サービス
平   日 ７：００～２２：００

土日祝日 ９：００～１７：００

平   日 ８：００～２１：００

土日祝日 ８：００～２１：００

ファイル伝送

（総合振込・給与振込・

賞与振込）

【データ作成/マスタ登録】

平   日 原則、２４時間

土日祝日 原則、２４時間

【データ伝送】

平   日 ８：００～１５：００

土日祝日 取扱不可

※総合振込は振込指定日の前営業日の

15：00 が送信期限となります。給与・賞与

振込は、同２営業日前の 12：00 を送信期

限となります。

お取扱に変更ありません

◇即時振込の取扱時間拡大にかかるご留意事項について

 【即時振込（発信）】（お客様が振込される場合）

  2018 年 10 月 9 日（火）午後以降は、お客様が上記「各種サービスのご利用可能時間（変更後）」の資金移動

（当日振込）欄に記載された時間内（8:00～21：00）に振込発信された場合、即時にご指定口座に入金されます。

ただし、お受取人様の金融機関が対応していない場合、または、お受取人様の口座の商品性などにより、即時入

金されない場合がございます。

 【即時振込（受取）】（お客様が振込金の受取（入金）される場合）

・本支店、他金融機関から振込の受取も下記取扱時間内であれば原則として即時入金されます。

取扱時間拡大の預金種類
お振込みの受取で即時にご入金となる時間帯

現行 取扱時間拡大後

普通預金

【本支店より】

平  日 7:00～16:30

【他行庫より】

平  日 8:30～15：30

平日 00：00～24：00

土曜 00：00～22：00

日曜  8：00～24：00

祝日 00：00～24：00

※手形小切手のご決済、ご融資にかかる引落時間に変更等はございません。

◇本件に関するお問い合わせ

 【操作方法に関する問い合わせ】

IB ヘルプデスク：０１２０-９５９-２５８（平日 9：00～17：00）

【本件ご案内に関する問い合わせ】

川之江信用金庫 業務部：０８９６-５８-１３００（平日 9：00～17：00）

以上